PAGE

                                                     К Ы В К О Р Т О Д

                                                                 Р Е Ш Е Н И Е
  от  06 ноября 2014 года  № 3-18/66
  с. Окунев Нос, Республика Коми

	О внесении изменений в решение  Совета муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» от 17 мая 2013 года № 3-7/30 «Об утверждении Положения о муниципальной службе администрации сельского поселения «Окунев Нос»

             В соответствии с Законом Республики Коми от 21 декабря 2007 г. № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», постановлением Правительства Республики Коми от 30 августа 2012 года № 363 «О нормативах формирования в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы», В соответствии с   Постановлением Правительства Республики Коми от 30 октября 2014 г. № 425 « О внесении изменений в Постановления Правительства Республики Коми от 30.08.2012 № 363 «О нормативе формирования  в Республике Коми расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления поселений

Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» от 17 мая 2013 года № 3-7/30 «Об утверждении Положения о муниципальной службе администрации сельского поселения «Окунев Нос» следующие изменения:

а) приложение № 6 к Положению о муниципальной службе администрации сельского поселения «Окунев Нос» «Размеры должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы администрации сельского поселения «Окунев Нос»» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

б) приложение № 7 к Положению о муниципальной службе администрации сельского поселения «Окунев Нос» «Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Решение Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 24.12.2013 года № 3-11/41 «О внесении изменений в решение  Совета муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос» от 17 мая 2013 года № 3-7/30 «Об утверждении Положения о муниципальной службе администрации сельского поселения «Окунев Нос», считать утратившим силу

3. Решение вступает в силу со дня принятия  и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 октября 2014 года.
Глава  муниципального образования

сельского поселения «Окунев Нос»                                                                      Т.С. Филиппова
Приложение № 1

к решению Совета

сельского поселения «Окунев Нос»
от  06 ноября 2014 г.  № 3-18/66
Размеры должностных окладов

муниципальных служащих администрации

сельского поселения «Окунев Нос»

	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Ведущий специалист
	4443,0

_____________________

Приложение № 2

к решению Совета
сельского поселения «Окунев Нос»
 от 06 ноября 2014 г. № 3-18/66
Размер ежемесячной надбавки

за классный чин муниципальных служащих

администрации сельского поселения «Окунев Нос»

	Классный чин
	Размер ежемесячной надбавки (в рублях)

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1449

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1355

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1258

___________________

    «Окунев Нос» сикт

овмöдчöминса  Сöвет

                Совет  сельского

         поселения  «Окунев Нос»